

BR Invest ApS

Dybdalsvej 5, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 85 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Ole Vilhelm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR Invest ApS Dybdalsvej 5 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 85 48 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Vilhelm Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	BR Rengøringservice, Skanderborg BR Ejendomsinvest, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-118.424	-81.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.890.381	0
Andre finansielle indtægter	32.773	2.185
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.410.160	-10.746
Resultat før skat	394.570	-90.436
Skat af årets resultat	15.533	3.432
Årets resultat	410.103	-87.004
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	410.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.004
Disponeret i alt	410.103	-87.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	694.455	674.055
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.455</u>	<u>674.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>794.455</u>	<u>674.055</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	169.563	203.544
Andre tilgodehavender	<u>400.850</u>	<u>78.106</u>
Tilgodehavender i alt	<u>570.413</u>	<u>281.650</u>
Likvide beholdninger	<u>268.694</u>	<u>214.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>839.107</u>	<u>495.908</u>
Aktiver i alt	<u>1.633.562</u>	<u>1.169.963</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	891.550	481.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>941.550</u>	<u>644.447</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	476.643	388.350
Selskabsskat	147.483	42.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.659	0
Anden gæld	52.227	90.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.012</u>	<u>525.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>692.012</u>	<u>525.516</u>
Passiver i alt	<u>1.633.562</u>	<u>1.169.963</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	481.447	113.000	644.447
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.103	0	410.103
	50.000	891.550	0	941.550

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.612	9.189
Andre finansielle omkostninger	<u>1.391.548</u>	<u>1.557</u>
	<u>1.410.160</u>	<u>10.746</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
